Số: 23/HĐQT                                                           Đồng Tháp, ngày 11 tháng 6 năm 2019

             Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty CP Đầu tư Phát triển nhà

                              và Khu công nghiệp Đồng Tháp (HIDICO)

Ngày 03/6/2019, Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư Phát triển nhà và Khu
công nghiệp Đồng Tháp ban hành Thông báo số 22/TB-HĐQT về việc mời Quý Cổ
đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường vào lúc 09g00 ngày 14/6/2019.

Nay Hội đồng quản trị thông báo thay đổi thời gian, địa điểm và đính chính
thành phần tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường theo Thông báo số
22/TB-HĐQT ngày 03/6/2019, như sau:

Thời gian: Lúc 09g00, ngày 21 tháng 6 năm 2019 (thứ sáu).

Địa điểm: Hội trường lầu 1 - Khách sạn Hoà Bình (TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp)

Thành phần tham dự: Tất cả Cổ đông có tên trong Danh sách cổ đông chốt
ngày 10/6/2019.

Các nội dung khác theo Thông báo số 22/TB-HĐQT ngày 03/6/2019 không
thay đổi.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT Công ty (tham dự);
- BKS Công ty (tham dự);
- Lưu: VT, TKHĐQT.

V/v thay đổi thời gian, địa điểm và
đính chính thành phần tham dự họp

ĐHĐCĐ bất thường